ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2025 года

	№
	86/469-5

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Торжокской городской Думы восьмого  созыва по одномандатному  избирательному округу № 4
                       Морозовой Ксении Сергеевны
[bookmark: _GoBack]      Рассмотрев документы, представленные Морозовой Ксенией Сергеевной на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты  Торжокской городской Думы восьмого созыва по одномандатному  избирательному округу № 4  на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии города Торжка  от 18.07.2024г № 82/411-5  «О заверении списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Тверским  региональным отделением  Политической партии «ЛДПР-Либерально-демократическая партия России»  по одномандатным  избирательным округам.»  по одномандатным избирательным округам»,   постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 г. №62/739-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Торжок Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная комиссия  города Торжка постановляет:
1. Зарегистрировать  Морозову Ксению Сергеевну ,  1987 года рождения, место жительства  Тверская область  город Торжок, место работы – Ассоциация поддержки культурного развития и сохранения исторической памяти «Традиции духа», креативный директор,    выдвинутую Тверским региональным отделением  Политической партии  «ЛДПР – либерально-демократическая партия России»     кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы восьмого  созыва по одномандатному избирательному округу № 4
  Дата регистрации:  31.07.2025  года  в 17 часов 20 минут.
0. Выдать  Морозовой К.С.  удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Торжокской городской Думы восьмого созыва установленного образца.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	О.В. Рукавишникова